dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes. 

DO OBJETO 
Cláusula Primeira: 
Objeto: Contratação de Empresa para deslocamento de um poste da rede de energia elétrica e de um ESTEI, 

localizado na rua Guerino Acco, em virtude da pavimentação na rua. Pelo valor total de R$ 7.605,30 (sete mil, 

seiscentos e cinco reais e trinta centavos). Prazo: 30 (trinta) dias.  

DA FORMA DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
Cláusula Segunda: 
2.1 Os serviços deverão ser prestados em virtude da pavimentação da Rua Guerino Acco, necessitando desta forma, 
o deslocamento de um poste da rede de energia elétrica e de um ESTEI, localizado na rua Guerino Acco, em virtude 
da pavimentação na rua. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
Cláusula Terceira: 
3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 7.605,30 (sete mil, seiscentos e cinco reais e trinta centavos) 
para a referida prestação dos serviços.  
3.2. O pagamento será feito em favor da CONTRATADA, até o dia 07 (sete) de fevereiro de 2022. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Cláusula Quarta: 
4.1 As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: